

事業活動内訳表
（自）令和 6年 4月 1日（至）令和 7年 3月31日

（単位：円）

勘 定 科 目			社会福祉事業	公益事業	合 計	内部取引消去	法 人 合 計
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	生活保護事業収益	353,385,332		353,385,332		353,385,332
		保育事業収益	208,105,787		208,105,787		208,105,787
		老人福祉事業収益	215,459,915		215,459,915		215,459,915
		公益事業収益		9,520,001	9,520,001		9,520,001
		サービス活動収益計(1)	776,951,034	9,520,001	786,471,035		786,471,035
	費 用	人件費	465,688,640	3,827,804	469,516,444		469,516,444
		事業費	179,722,621	3,974,848	183,697,469		183,697,469
		事務費	81,624,838	1,778,718	83,403,556		83,403,556
		減価償却費	57,812,132	1,221,566	59,033,698		59,033,698
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△26,016,362	△911,541	△26,927,903		△26,927,903
サービス活動費用計(2)		758,831,869	9,891,395	768,723,264		768,723,264	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		18,119,165	△371,394	17,747,771		17,747,771	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	借入金利息補助金収益	319,610		319,610		319,610
		受取利息配当金収益	110,112	843	110,955		110,955
		その他のサービス活動外収益	6,455,645	60,526	6,516,171		6,516,171
		サービス活動外収益計(4)	6,885,367	61,369	6,946,736		6,946,736
	費 用	支払利息	443,478		443,478		443,478
		その他のサービス活動外費用	3,212,935		3,212,935		3,212,935
		サービス活動外費用計(5)	3,656,413		3,656,413		3,656,413
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,228,954	61,369	3,290,323		3,290,323
経常増減差額(7)=(3)+(6)		21,348,119	△310,025	21,038,094		21,038,094	
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益	5,548,500		5,548,500		5,548,500
		特別収益計(8)	5,548,500		5,548,500		5,548,500
		固定資産売却損・処分損	5	2	7		7
	費 用	国庫補助金等特別積立金積立額	5,548,500		5,548,500		5,548,500
		特別費用計(9)	5,548,505	2	5,548,507		5,548,507
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	△5	△2	△7		△7
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	21,348,114	△310,027	21,038,087		21,038,087
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		876,770,727	1,087,818	877,858,545		877,858,545
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		898,118,841	777,791	898,896,632		898,896,632
	基本金取崩額(14)						
	その他の積立金取崩額(15)						
	その他の積立金積立額(16)		10,000,000		10,000,000		10,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		888,118,841	777,791	888,896,632		888,896,632